https://pncp.gov.br/app/contratos/07954480000179/2025/39944 2/2

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC VLcg40Gi  

Contrato nº 1409615/2025

Última atualização 03/12/2025

Objeto:

Aquisição de Cartuchos 47.000 (quarenta e sete mil) cartuchos CBC cal. 12/70 CH-3T TREINA CAIXETA"AA compra das

referidas munições, além de suprirem o paiol do Grupo de Ações Penitenciárias - GAP-CE e as reservas de armamentos das

unidades prisionais, serão também muito utilizadas nos treinamentos dos policiais penais que já se encontram nos quadros

[...]

2 10022420 MUN CBC 38SPL+P+ EXPO 124GR BONDED A 1,000 Unid. 10,000 14,9000 149,000,00

3 10029638 MUN CBC 9MM LGR TREINA EOOG 124GR NTA A 1.000 Unid. 116.000 5,6000 649.600,00

4 10015752 MUN CBC 9MMLUGER+P EXPO 124GR BONDED A 1.000 Unid. 30.000 13,7500 412.500,00

Valor Total da Proposta: 1.455.050,00

(urn milhao quatrocentos e cinquenta e cinco mil e cinquenta reais)

Condigao de Pagamento: Antecipado, com desconto de 2% sobre o valor total da proposta. Vide documento DJUR 01/2024
anexo.

Impostos: ICMS de 28% + 2% de FCEP - Inclusos nos pregos acima.
IPI de 25% - Inclusos nos pregos acima.
PIS e COFINS de 9,25% - Inclusos nos pregos acima.